
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

 Připravím si povídání o tom, co umím a 

neumím, co umí a neumí  moje rodina a 

kamarádi. Funpark Lekce 9, str. 74-77

Zábavné procvičování slovíček (křížovky, 

venkovní aktivity,...)

Opakuji si probrané učivo 3. ročníku uč str. 102-107, PS str. 40-43

Umím dělit se zbytkem. Dělení se zbytkem.

Pracuji na společném projektu Školní minizoo Školní projekt - dokončení. Příprava prezentace. 

ČESKÝ JAZYK

podpora čtení

Opakuji si probrané učivo 3. ročníku uč. str. 113-117 (116/1, 117/6, 8 do sešitu Čj)

Nosím si knihu do čtenářské dílny

  Týdenní plán

   19.6. - 23.6.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Děkujeme všem, kteří přispěli ke sběru papíru. 

V pátek 30.6. budeme slavnostně rozdávat závěrečné vysvědčení. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

V úterý 27.6. od 16.00 hodin bude v tělocvičně probíhat prezentace ročníkových projektů. Všechny srdečně zveme. 

Bližší informace ohledně příštího týdne najdete v dalším týdenním plánu. Děkuji za pochopení. 

V úterý proběhne letošní poslední čtenářská dílna. Některým dětem ještě chybí vyplněný čtenářský list/čtenářské listy za 2. pololetí, Je třeba to dotáhnout do úterý 20.6. 

Čtenářské listy je možné si vyzvednout ve třídě. 

Ve středu půjdeme na výlet na ekofarmu Nelepeč viz. přihláška na výlet. Startujeme v 8.30 od školy, příjezd autobusu do Deblína 14.52. Potom mohou jít děti domů nebo do 

družiny. 

Skupinka pana učitele Lukáše bude v pátek psát dobrovolný test na dělení se zbytkem. Další hodiny již budeme spíše opakovat a budou v oddechovém režimu. S dětmi si 

projdeme co se jim během roku povedlo a kam se posunuly. A také, kam by se chtěly posunout v příštím školním roce. Děti mohou trénovat například na umímeto.org.; 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem. V případě jakýchkoliv dotazů se na mě můžete kdykoliv obrátit.

Vážení rodiče, konec roku je za dveřmi. V tomto týdnu dokončíme opakování učiva v jednotlivých předmětech, ve středu půjdeme na výlet a ve čtvrtek a v pátek budeme 

trénovat na prezentace ročníkových projektů. 

Stránka 2

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/deleni-se-zbytkem.

